

JLNP Holding ApS
Krogvej 2, 6720 Fanø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 49 71 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jens Lauritz Nordberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLNP Holding ApS
Krogvej 2
6720 Fanø

CVR-nr.: 30 49 71 98
Stiftet: 10. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jens Lauritz Nordberg, Krogvej 2, 6720 Fanø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	133.689	131.126
1 Personaleomkostninger	0	-43.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.275	-69.275
Driftsresultat	64.414	18.543
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.993	313.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.569	5.675
Andre finansielle indtægter	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.177	-61.697
Resultat før skat	-15.187	275.963
Skat af årets resultat	5.390	0
Årets resultat	-9.797	275.963
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.993	194.393
Overføres til overført resultat	12.196	81.570
Disponeret i alt	-9.797	275.963

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.328.882	1.398.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.328.882</u>	<u>1.398.157</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.400	234.393
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.400</u>	<u>234.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.541.282</u>	<u>1.632.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.215	141.636
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>51.260</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>202.215</u>	<u>204.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.738</u>	<u>40.893</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>242.953</u>	<u>245.789</u>
	Aktiver i alt	<u>1.784.235</u>	<u>1.878.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.400	194.393
7 Overført resultat	71.159	58.963
Egenkapital i alt	368.559	378.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.043.845	1.084.130
Deposita	90.000	90.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.133.845	1.174.130
8 Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.750	12.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.031	119.483
Selskabsskat	0	51.260
Anden gæld	29.050	31.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.831	325.853
Gældsforpligtelser i alt	1.415.676	1.499.983
Passiver i alt	1.784.235	1.878.339
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	39.062
Pensioner	0	2.779
Andre omkostninger til social sikring	0	379
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.088
	<u>0</u>	<u>43.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.177	61.697
	<u>63.177</u>	<u>61.697</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.837.749</u>	<u>1.837.749</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.837.749</u>	<u>1.837.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-439.592	-370.317
Årets af-/nedskrivninger	-69.275	-69.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-508.867</u>	<u>-439.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.328.882</u>	<u>1.398.157</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum 1. januar 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	194.393	-119.037	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-21.993</u>	<u>313.430</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>172.400</u>	<u>194.393</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>212.400</u>	<u>234.393</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Nord ApS, Fanø	100 %	<u>212.399</u>	<u>-21.993</u>
		<u>212.399</u>	<u>-21.993</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	194.393	0	
Resultatandel	<u>-21.993</u>	<u>194.393</u>	
	<u>172.400</u>	<u>194.393</u>	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2021	58.963	-22.607	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.196</u>	<u>81.570</u>	
	<u>71.159</u>	<u>58.963</u>	

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.139.845	96.000	1.043.845	659.845
Deposita	90.000	0	90.000	0
	<u>1.229.845</u>	<u>96.000</u>	<u>1.133.845</u>	<u>659.845</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 1.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt kapitalandele i Café Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 1.329 t.kr. og 212 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Lauritz Nordberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-609943057816
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2022 kl.: 09:31:46
Underskrevet med NemID

Lars Æbelø-Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072680634
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 07:25:32
Underskrevet med NemID

Jens Lauritz Nordberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-609943057816
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 23:01:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5a49bfQZQM247825271

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.